
Smlouva o připojení a střežení monitorovacím systémem 

Stránka 1 z 1 
 

 

Příloha č. 2 – II. Specifikace poskytovaných služeb 

 

II.  Monitorování systému detekce požáru a zátopových čidel  

Pro objekt:  Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 

 

Monitorování objektu napojeného na pult centrální ochrany podle režimu přijaté požárně taktické informace z: 

1. ústředny – hlášení z budovy B objednatele 

2. ústředny – hlášení z budovy C objednatele 

Při přijetí poplachové zprávy poskytovatel neprodleně kontaktuje vyrozumívané osoby. 

Pokud se nepodaří kontaktovat uvedené osoby, poskytovatel okamžitě vyšle bezpečnostní hlídku k prověření 

objektu. 

Při zjištění požáru v objektu poskytovatel bez zbytečného odkladu vyrozumí hasičský záchranný sbor. 

 

Hlášení zátopových čidel na pult centrální ochrany  

Při přijetí hlášení poskytovatel neprodleně kontaktuje vyrozumívané osoby. 

Pokud se nepodaří kontaktovat uvedené osoby, poskytovatel okamžitě vyšle bezpečnostní hlídku k prověření 

objektu. 

Při zjištění zátopy kontaktuje znovu uvedené osoby a správce objektu. 

 

Poskytování služby: 

- v pracovní dny:   21:00 h. – 07:00 h. 

- o víkendech a svátcích: 16:30 h. – 06:30 h. 

(mimo daný časový úsek je na recepci služba, která má v danou chvíli funkci ohlašovny požárů a řeší hlášení 

zátopových čidel) 

 

 


